

Paramos už žemės ūkio naudmenas ir kitus plotus bei ūkinius gyvūnus paraiškos ir tiesioginių išmokų administravimo bei kontrolės taisyklių  
8 priedas

(Atliktų ūkio darbų žurnalo forma)

**ATLIKTŲ ŪKIO DARBŲ ŽURNALAS**

Eil. Nr.	Priemonės / veiklos	Lauko atpažinimo numeris*	Plotas, ha	Daugiamečių žolių, tarpinių pasėlių įsėjimo data	Lauko nušienavimo ir sutvarkymo **/ nuganymo faktas <i>(įrašoma šienavimo/ganymo pradžios ir pabaigos data)</i>		Data, iki kada buvo išlaikyti ražienų ir tarpinių pasėlių plotai
					Pradėta (nuo)	Baigta (iki)	
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Ekologinės sistemos „Kompleksinė pievų ir šlapynių priežiūros schema“ (veiklos „Ekstensyvus daugiamečių pievų tvarkymas ganant gyvulius“ ir „EB svarbos natūralių pievų, šlapynių bei rūšių buveinių tvarkymas“) <sup>1</sup>			–			–
2.	Ekologinė sistema „Ekstensyvus šlapynių tvarkymas“ <sup>1</sup>			–			–
3.	Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonė „Su „Natura 2000“ ir Vandens pagrindų direktyva susijusios išmokos“ <sup>1</sup>			–			–
4.	Strateginio plano kaimo plėtros intervencinė priemonė „Laukinių paukščių apsauga už „Natura 2000“ teritorijos ribų“ <sup>1</sup>			–			–

\*3 skiltyje įrašomas tik lauko, kuriame įgyvendinama atitinkama veikla, kontrolinio žemės sklypo ir lauko numeris arba atitinkamo lauko eilės numeris, nurodyti Paramos už žemės ūkio naudmenas ir kitus plotus bei ūkinius gyvūnus paraiškoje, teikiamoje pagal Paramos už žemės ūkio naudmenas ir kitus plotus bei ūkinius gyvūnus paraiškos ir tiesioginių išmokų administravimo bei kontrolės taisyklės, patvirtintos Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2023 m. vasario 20 d. įsakymu Nr. 3D-92 „Dėl Paramos už žemės ūkio naudmenas ir kitus plotus bei ūkinius gyvūnus paraiškos ir tiesioginių išmokų administravimo bei kontrolės taisyklių patvirtinimo“.

\*\*1) jei laukui nustatytas reikalavimas nušienauti, nurodoma šienavimo pradžios ir pabaigos datos; 2) jei laukui nustatytas reikalavimas nušienauti ir sutvarkyti (išvežti iš lauko), nurodoma šienavimo pradžios data, šienavimo pabaigos data, jei ji nustatyta, ir nupjautos žolės išvežimo iš lauko pabaigos data.

<sup>1</sup> pildomas tik šienavimo faktas (jei šienaujama). Duomenys apie ganymą pildomi Taisyklių 9 priede.

---